
  Протокол матча   M-Liga регулярный чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  Parus : Состав команды на игру   Галон : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абаев Олег
Алборов Эдуард
Басиев Казбек
Гузун Александр
Гурдзибеев Георгий
Гутнов Руслан
Джинникаев Алан
Дзагкоев Давид
Дзагоев Владимир
Дзгоев Марат
Дзиов Чермен
Дряев Алан
Дудаев Алан
Кайтуков Сослан
Козырев Герман
Кусов Ацамаз
Медоев Сармат
Персаев Заур
Тахохов Руслан
Темираев Алексей
Туаев Олег
Чочиев Сослан

  # Фамилия Имя Предупреждения

Атаров Азамат
56 Басиев Олег

Березанский Вячеслав
11 Биганов Георгий

Гогичаев Ибрагим
20 Гурциев Руслан
21 Гучмазов Сулико

Коцлов Станислав
Кочиев Георгий
Кулумбегов Алан

1 Меренков Денис
Мировский Азамат

45 Мостиев Георгий
Нартикоев Казбек
Пашаев Тахир
Чуб Николай

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание



  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

